Asemakaavamuutos pyritään saamaan lainvoimaiseksi vuoden 2026 aikana, elleivät kunnasta 

riippumattomat syyt estä em. aikataulun toteutusta.  

5. MAANKÄYTTÖMAKSU 

Maanomistaja maksaa kunnalle yhdyskuntarakentamisen kustannuksiin osallistumiseksi 

kymmenentuhatta neljäsataaviisikymmentä euroa (10 450,00), jäljempänä 

sopimuskorvaus. Sopimuskorvaus perustuu kuntakehityspalvelujen hinnaston (2025 / 

kuntakehityslautakunta 11.12.2024 §132) mukaiseen rakennusoikeuden ylittävästä 

poikkeamisesta perittävään maksuun 110 € / m²:  

rakennusoikeuden lisäys 95 k-m2 * 110 €/k-m2 = 10 450,00 €.